Bugün burada yaşayan soydaşlarımız arasında da ne yazık ki Romence yer isimleri revaçta gözükmektedir ve yer isimleriyle beraber pek çok kültürel değer, etkinin de yok olup gittiği ortadadır.

Miladi 1863 (H. 1280) tarihli bir haritaya dayanak yaptığımız araştırmada bölgedeki yer isimlerinin bugünkünden ne kadar farklı olduğu bariz bir şekilde gözükmektedir. Bu haritada 350'den fazla Türkçe yer adının varlığı bize Osmanlı'nın son döneminde bölgedeki Türk yerleşke ve nüfusunun miktarını ve bölgedeki tesirimizi ortaya koymaktadır.